
Produktinformationen / Preisliste 2024

Typenschilder vom Hersteller

SchiBo GmbH 
Hessenstraße 38 
D-56479 Niederroßbach

Tel. +49 2664 997765-0 
Fax. +49 2664 9977659 
E-Mail verkauf@schibo.de

Preisübersicht

Stärken

1,0 mm
1,5 mm
2,0 mm
3,0 mm

welche daten benötigen wir:

Primolux ®

Primolux® Digitaldruck in Farbe auf Edelstahl V2A und V4A

Wir fertigen Typenschilder für die Industrie aus Edelstahl mit buntem
Aufdruck . Das Beste ist, dass dieser Druck bis 120 Grad Celsius hatbar ist.
Auch die Kratzfestigkeit ist recht gut. Das Druckverfahren Primolux® ist seit
Jahren auf Aluminium bewährt und jetzt, durch verbesserte Tinten, auch auf
Edelstahl einsetzbar. Die Tinten werden bei 120 Grad Celsius eingebrannt.

Beständig gegen Nitro  und Isopropanol

Wir verwenden Edelstahl 1.4301 und 1.4571  einseitig geschliffen.
Bohrungen, Ecken gerundet oder spitz können wir auf Wunsch ausführen.

Diese Ware wird innerhalb 8 Tagen gefertigt und geliefert.

Alle Preise sind Netto-Preise zuzüglich der gestztlichen Mehrwertsteuer.

Schildgröße* in cm² Edelstahl 1.4301 geschliffen 1,0 mm stark (alle Preise Stückpreise)
(*Länge x Breite = cm²) ab 1 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück

bis 20 cm² 24,00 € 17,50 € 12,00 € 8,00 €
bis 50 cm² 29,00 € 20,00 € 14,00 € 10,00 €
bis 100 cm² 34,00 € 25,00 € 16,00 € 11,50 €
bis 200 cm² 46,00 € 34,00 € 24,00 € 14,50 €
bis 300 cm² 56,00 € 45,00 € 32,00 € 19,50 €
bis 400 cm² 68,00 € 54,00 € 38,00 € 26,00 €
bis 500 cm ² 78,00 € 62,00 € 45,00 € 34,00 €
Aufpreise für:
Ecken gerundet Aufpreis 5 % auf den Stückpreis
Bohrungen 4 Bohrungen= Aufpreis 10 % auf den Stückpreis,  2 Bohrungen 5 % Aufpreis!
Selbstklebend Aufpreis 8 % auf den Stückpreis
Größere Mengen ab 15 Stück auf Anfrage

Typenschilder Edelstahl 1.4301 geschliffen mit Primolux® Digitaldruck, rechteckig o. quadratisch, Ecken spitz

V4A 1.4571  10 % Aufpreis

Wir können verarbeiten:  PDF
EPS
Tiff
JPEG

Wichtig: 
Auflösung 200 dpi oder Vektordaten

Lieferbedingungen - Zahlungsbedingungen

Stärke
1,0 mm

Warenwert Deutschland BeNeLux Österreich Schweiz
bis 60,-€ 6,90 € 13,-€ 16,-€ 30,-€
bis 150,-€ 8,90 € 13,-€ 16,-€ 30,-€
bis 400,-€ 10,90 € 13,-€ 16,-€ 30,-€
bis 600,-€ 11,90 € 16,-€ 19,-€ 40,-€
bis 1000,-€ 12,90 € 21,-€ 24,-€ 40,-€

Versand-
kosten

Alles Stückpreise
zuzüglich Mehrwertsteuer

zzgl. Mwst.
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Primolux ®

Alle Preise sind Nettopreise zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Größere Mengen?
Anfragen / Bestellen
Mail an: verkauf@schibo.de

Schildgröße* in cm² Edelstahl 1.4301 geschliffen 1,5 mm stark (alle Preise Stückpreise)
(*Länge x Breite = cm²) ab 1 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück

bis 20 cm² 27,00 € 20,00 € 13,90 € 9,40 €
bis 50 cm² 35,50 € 23,00 € 16,00 € 11,90 €
bis 100 cm² 39,00 € 28,90 € 18,40 € 13,20 €
bis 200 cm² 49,90 € 39,00 € 27,50 € 16,60 €
bis 300 cm² 62,00 € 51,00 € 36,50 € 22,50 €
bis 400 cm² 74,00 € 61,00 € 43,00 € 29,90 €
bis 500 cm ² 85,00 € 69,00 € 49,90 € 38,50 €
Aufpreise für:
Ecken gerundet Aufpreis 5 % auf den Stückpreis
Bohrungen 4 Bohrungen= Aufpreis 10 % auf den Stückpreis,  2 Bohrungen 5 % Aufpreis!
Selbstklebend Aufpreis 8 % auf den Stückpreis
Größere Mengen ab 15 Stück auf Anfrage

Typenschilder Edelstahl 1.4301 geschliffen mit Primolux® Digitaldruck, rechteckig o. quadratisch, Ecken spitz

V4A 1.4571  10 % Aufpreis

Schildgröße* in cm² Edelstahl 1.4301 geschliffen 2,0 mm stark (alle Preise Stückpreise)
(*Länge x Breite = cm²) ab 1 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück

bis 20 cm² 29,90 € 22,00 € 16,50 € 11,90 €
bis 50 cm² 38,50 € 25,90 € 18,90 € 14,50 €
bis 100 cm² 43,50 € 31,00 € 20,90 € 17,90 €
bis 200 cm² 53,00 € 42,50 € 29,90 € 21,50 €
bis 300 cm² 59,90 € 55,00 € 38,50 € 25,90 €
bis 400 cm² 74,00 € 67,00 € 48,00 € 35,90 €
bis 500 cm ² 89,00 € 75,00 € 58,00 € 41,90 €
Aufpreise für:
Ecken gerundet Aufpreis 5 % auf den Stückpreis
Bohrungen 4 Bohrungen= Aufpreis 10 % auf den Stückpreis,  2 Bohrungen 5 % Aufpreis!
Selbstklebend Aufpreis 8 % auf den Stückpreis
Größere Mengen ab 15 Stück auf Anfrage

Typenschilder Edelstahl 1.4301 geschliffen mit Primolux® Digitaldruck, rechteckig o. quadratisch, Ecken spitz

V4A 1.4571  10 % Aufpreis

Stärke
1,5 mm

Stärke
2,0 mm

Lieferbedingungen - Zahlungsbedingungen

Warenwert Deutschland BeNeLux Österreich Schweiz
bis 60,-€ 6,90 € 13,-€ 16,-€ 30,-€
bis 150,-€ 8,90 € 13,-€ 16,-€ 30,-€
bis 400,-€ 10,90 € 13,-€ 16,-€ 30,-€
bis 600,-€ 11,90 € 16,-€ 19,-€ 40,-€
bis 1000,-€ 12,90 € 21,-€ 24,-€ 40,-€

Versand-
kosten

Alles Stückpreise
zuzüglich Mehrwertsteuer

zzgl. Mwst.


